
Zad

 

Příl

Před

P.č. 

F. 

1. 

 

Zad

část

Pod

F.1. 

ávací dokum

loha č. 1F za

dmětem pln

Požadova

Bezpečno

Serverová

certifikace

davatel souč

ti veřejné za

drobný min

Serverová 

 Elektron

dokume

 Algoritm

 Certifik

CA pro

 Typy a 

certifika

 Použití 

certifiká

 Použití 

podeps

 Instalac

 Konfigu

 Práce s 

o 

o 

 Práce s 

o 

mentace veřej

adávací dok

P

nění této čás

ané školení 

ost a SSO 

á a klientská 

e (PKI) a SSO

časně stanov

akázky. Min

nimální obs

a klientská 

nické podep

entů, šifrov

my pro šifr

kační úřady 

o vydávání c

parametry 

ačního úřad

certifikátů 

átů (digitáln

certifikátu,

sanou a zaši

ce, konfigur

urace šablon

certifikáty 

Instalace ce

Import a ex

certifikáty v

Odeslání a 

né zakázky s

kumentace 

opis před

sti bude po

Způ

škol

O 

Exter

vuje podrob

nimální obs

sah školení 

certifikace 

pisování do

vání 

ování a elek

 ‐ funkce ce

certifikátů 

certifikátů;

du 

‐ instalace c

ních ID) 

, odeslání a 

ifrovanou z

race, admin

n a automat

ertifikátu pr

xport certifi

ve zprávách

přijetí el. p

s názvem „N

– Podrobný

dmětu pln

Bezp

skytnutí ná

ůsob a druh 

lení 

rně/standard

bný minimá

ah jednotliv

‐ F. Bezpeč

(PKI) a SSO

N

okumentů ‐

ktronické po

ertifikačních

získání cer

certifikátu p

přijetí el. p

právou, kon

nistrace a úd

tického vyd

ro účely el. p

kátů (digitá

h 

odepsané z

Nákup školícíc
1 

ý popis pře

nění 6. čá

pečnost a 

ásledujících 

Lokal

školen

předp

daný 

termín

dní  Praha

listopa

ální obsah j

vých školen

čnost a SSO

O 

Náplň kurz

princip a v

odepisován

h úřadů (CA

rtifikátu pro

pro účely el

podepsané z

ntrola platn

držba certifi

dávání certi

podepisová

álních ID) 

zprávy 

ch služeb pro

edmětu pln

ásti veřejn

SSO 

školení v o

ita 

ní a 

poklá

n 

Poč

úča

ad 

4 

ednotlivých

ní je pro uch

O 

zu: 

význam elek

ní, hashovac

A), hierarch

o další použ

l. podepisov

zprávy; šifro

nosti podpis

ikačního úřa

fikátů,  

ání dokume

o ICT“ 

 

ění 6. části 

né zakázk

blasti Bezpe

et 

stníků 

h školení, kt

hazeče záva

ktronického

cí funkce; ro

ie certifikát

žití; adminis

vání dokum

ování zpráv

su 

adu  

entů 

veřejné zak

ky 

ečnosti a SS

Min. počet 

běhů pro 

daný počet 

účastníků 

1 

terá jsou př

azný. 

o podepisov

ozšíření S‐M

tů, instalace

strace a údr

mentů, impo

v, manipula

kázky 

SO: 

Min. dé

trvání 

školení 

dnech/1

osoba 

2 dny 

ředmětem té

vání 

MIME 

e a konfigur

ržba 

ort a export 

ace s 

lka 

ve 

 

éto 

race 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem „Nákup školících služeb pro ICT“ 
2 

 

o Šifrování zpráv 

o Manipulace s podepsanou a zašifrovanou zprávou 

o Kontrola platnosti podpisu 

 Aplikování PKI a certifikátů 

 


		2013-09-20T15:21:02+0200
	Ing. František Konečný




